
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 липня  2018 року    Старокостянтинів   № 20/29/VII 

Про зміну найменування та затвердження  

положення про центр комплексної реабілітації  

для дітей з інвалідністю Старокостянтинівської  

міської ради в новій редакції 

 

 

Відповідно до ст. 20 Закону України «Про реабілітацію осіб з 

інвалідністю в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 

2007 року № 80 «Про затвердження Порядку надання інвалідам, дітям-

інвалідам і дітям віком до двох років, які належать до групи ризику щодо 

отримання інвалідності, реабілітаційних послуг», типового положення про 

центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю, затвердженого наказом 

Міністерства соціальної політики України від 09 серпня 2016 року № 855, та 

керуючись ст. ст. 25, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити найменування центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтиніської міської ради на центр комплексної реабілітації для дітей 

з інвалідністю Старокостянтинівської міської ради. 

 

2. Затвердити положення про центр комплексної реабілітації для дітей з 

інвалідністю Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається). 

 

3. Уповноважити директора центру комплексної реабілітації для дітей з 

інвалідністю Старокостянтинівської міської ради Гусарчук Г.А. підписати 

положення про центр в новій редакції та забезпечити державну реєстрацію змін 

до установчих документів згідно чинного законодавства. 

 

4.  Визнати такими, що втратили чинність, рішення 39 сесії міської ради 

від 25 квітня 2014 року № 20 «Про затвердження Положення про центр 

соціальної реабілітації дітей-інвалідів управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради у новій 



2 
 

редакції» та рішення 15 сесії ради від 25 листопада 2016 року № 15 «Про 

внесення змін до рішення 39 сесії міської ради від 25.04.2014 року № 20». 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


